*1010005630*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：楊慧禮

電話：(03)3322101分機7523

電子信箱：064214@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月15日

發文字號：桃教中字第1010050471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：協會原函1份(0050471A00_ATTCH1.tif)

主旨：轉知中華吹製玻璃發展協會推廣「吹製玻璃教育正規課程

培育之DIY體驗學習」訊息1份，詳如附件，請 查照。

說明：依據教育部101年10月5日臺技(二)字第1010185237號書函

辦理。

正本：本縣各縣立學校

副本：教育局國小教育科 2012-10-16
08:02:54